RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 018/2025, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº

01/2022, ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2022

E HOMOLOGADO PELO EDITAL Nº

06/2023.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o item 9.2 do

Edital de Abertura nº 01/2022, de 16 de setembro de 2022 do Processo Seletivo

Público nº 01/2022, PRORROGA  a partir de 30 de janeiro de 2025 por mais 02

(dois) anos o prazo de validade do Processo Seletivo Público aberto pelo Edital nº

01/2022 para o provimento dos cargos de Agente de Combate à Endemias,

Fisioterapeuta,  Nutricionista e Terapeuta Ocupacional homologado pelo Edital

nº 06/2023, de 30 de janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ, aos

vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal de Administração